Резултати од тестирање по

Судско ветеринарство и ветеринарна етика
Тест бр. 2
Учебна 2017/2018
	Име и презиме
	Број на 

индекс
	Тест бр. 2
Бр. на освоени бодови
	Оцена

	1. Чакар Климент
	1196
	13
	7

	2. Јаневски Кирил
	1233
	16
	8

	3. Ивановски Марко
	1230
	18
	9

	4. Ќазими Бесмире
	1193
	15
	8

	5. Ѓорѓиевска Марија
	1209
	18
	9


